PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 201 8.07.16.2 - SRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.07.16.2 - SRP cujo

objeto é Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais

contratações para aquisição de Bandeiras Municipal de Interesse do Gabinete do

Prefeito, conforme especificações contidas no Termo de Referência, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a

saber: VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-ME, vencedora com o

valor do Lote Único de R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e oitocentos reais).

LOTE ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. MARCA

VIR.

UNITÁRIO

R$

VR. TOTAL R$

Bandeira 	do 	município 	de

Horizonte, no tamanho 6,40 x

4,50m, 	02 	faces, 	detalhes

impressos 	e 	bordados,

confeccionada em poliamida

resinado (nylon paraquedas).

Llnid 10 VIDEBAND
R$

4.780 00
R$ 47.800,00

2

Bandeira 	do 	município 	de

Horizonte, no tamanho 1,30 x

0,90m, 	02 	faces, 	detalhes

impressos 	e 	bordados,

confeccionada em poliamida

resinado (nylon paraquedas).

Unid 30 VIDEBAND R$ 200,00 R$ 6.000,00

VALOR TOTAL LOTE R$ R$ 53.800,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 03 DE SETEMBRO DE
2018.

João'Tiagd'Eduardo de Uma

CHEFE DE GABINETE